
Peningkatan Hasil Belajar pada
Materi Volume Kubus dan

Balok dengan Menggunakan
Pendekatan TARL

by Leni Suwanti

Submission date: 03-Sep-2024 08:46AM (UTC+0700)
Submission ID: 2443514427
File name: ARTIKEL___LENI_SUWANTI.docx (104.97K)
Word count: 4318
Character count: 28497



1

1

5

6

6

7

8

9

11
16

18
22

25

31

34



19

40





1

1

1

3

10

11

21



10

12

29

35



12

26

36



1

2



2

23

37



4

8

14

27

28

38



4

15

39



1

3

17

20

24

30

41





13

13

32

33









18%
SIMILARITY INDEX

16%
INTERNET SOURCES

12%
PUBLICATIONS

7%
STUDENT PAPERS

1 2%

2 1%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

Peningkatan Hasil Belajar pada Materi Volume Kubus dan
Balok dengan Menggunakan Pendekatan TARL
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

journal.unpas.ac.id
Internet Source

Submitted to Universitas Pendidikan
Indonesia
Student Paper

repository.upi.edu
Internet Source

media.neliti.com
Internet Source

repository.radenfatah.ac.id
Internet Source

journal.fkip.uniku.ac.id
Internet Source

Gilang Mas Ramadhan. "Penerapan model
pembelajaran contextual teaching learning
(CTL) berbantuan e-module untuk
meningkatkan hasil belajar IPS siswa di
sekolah dasar", COLLASE (Creative of



8 1%

9 1%

10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

14 <1%

15 <1%

16 <1%

Learning Students Elementary Education),
2024
Publication

123dok.com
Internet Source

Lusi Tania, Darmadi Darmadi, Sri Sasmito
Djati. "Meningkatkan Hasil Belajar Melalui
Model Pembelajaran Talking Stick pada Siswa
Kelas VII SMP Negeri 3 Madiun Tahun
Pelajaran 2023/2024", Journal on Education,
2024
Publication

www.ejournal-jp3.com
Internet Source

digilib.uinsby.ac.id
Internet Source

id.scribd.com
Internet Source

library.um.ac.id
Internet Source

Submitted to Universitas Muria Kudus
Student Paper

pt.scribd.com
Internet Source

conference.upgris.ac.id
Internet Source



17 <1%

18 <1%

19 <1%

20 <1%

21 <1%

22 <1%

23 <1%

www.scilit.net
Internet Source

pajar.ejournal.unri.ac.id
Internet Source

eprints.uny.ac.id
Internet Source

Nurzayana Nurzayana, Hafiludin Samparadja,
Kadir Tiya. "PENERAPAN MODEL
PEMBELAJARAN KOOPERATIF TIPE STUDENT
TEAMS ACHIEVEMENT DIVISION UNTUK
MENINGKATKAN HASIL BELAJAR
MATEMATIKA SISWA KELAS VIIE SMP NEGERI
1 KABAWO", Jurnal Penelitian Pendidikan
Matematika, 2019
Publication

ejournal.stitpn.ac.id
Internet Source

Adhy Putri Rilianti. "Prosiding Seminar
Nasional Pendidikan Dasar (SENADA) STKIP Al
Hikmah 2019", INA-Rxiv, 2019
Publication

SRI MULYANI. "PENINGKATAN HASIL BELAJAR
SISWA KELAS IV SD NEGERI KARANGWUNI 03
DENGAN MODEL PEMBELAJARAN
KOOPERATIF TIPE STAD", Jurnal Inovasi



24 <1%

25 <1%

26 <1%

27 <1%

28 <1%

29 <1%

30 <1%

31 <1%

32 <1%

33

Pendidikan dan Teknologi Informasi ( JIPTI),
2021
Publication

Suyanti. "Peningkatan Hasil Belajar Siswa
dengan Proyek Pembuatan Mading Tentang
Keberagaman", Jurnal Pengabdian
Masyarakat dan Riset Pendidikan, 2023
Publication

journal.um-surabaya.ac.id
Internet Source

ojs.unm.ac.id
Internet Source

repository.radenintan.ac.id
Internet Source

repository.usd.ac.id
Internet Source

zombiedoc.com
Internet Source

jbasic.org
Internet Source

must-august.blogspot.com
Internet Source

ojs.serambimekkah.ac.id
Internet Source

proceeding.unnes.ac.id
Internet Source



<1%

34 <1%

35 <1%

36 <1%

37 <1%

38 <1%

proceedings.ums.ac.id
Internet Source

srikandhiketawa.blogspot.com
Internet Source

Rina Lusi Lusiana, Narendradewi
Kusumastuti, Octavian Dwi Tanto.
"Peningkatkan Perilaku Prososial melalui
Media Magic Tree pada Anak Usia 4-5 Tahun",
Jurnal CARE (Children Advisory Research and
Education), 2024
Publication

Edy Wibowo. "ANALISIS KEMAMPUAN
PEMECAHAN MASALAH MATEMATIKA
PESERTA DIDIK DALAM MENYELESAIKAN
SOAL TRIGONOMETRI PADA KELAS X MIADI
SMA NEGERI 1 LUWUK", INA-Rxiv, 2018
Publication

Ewaldus Odo Ventura, Rohani Rohani.
"PENINGKATAN HASIL BELAJAR SISWA
MENGGUNAKAN METODE PEMBELAJARAN
THINK-TALK-WRITE (TTW) PADA MATA
PELAJARAN PENDIDIKAN
KEWARGANEGARAAN", Jurnal Pendidikan
Kewarganegaraan, 2019
Publication



39 <1%

40 <1%

41 <1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches Off

Mirna Sukoyati, Rusi Rusmiati Aliyyah. "Upaya
Meningkatkan Hasil Belajar Matematika Siswa
Melalui Media Tangga Pintar Pada Kelas III A
SDN Harjasari 01", Karimah Tauhid, 2024
Publication

Muliah, Sri. "Keterampilan Menulis Narasi
Dengan Media Film Di Mi Ma'arif Nu
Banjarsari Kecamatan Ajibarang Kabupaten
Banyumas", Institut Agama Islam Negeri
Purwokerto (Indonesia), 2022
Publication

Siti Maesaroh Bina Satya Pertiwi, Muhammad
Arif. "Upaya Meningkatkan Hasil Belajar Siswa
Kelas IV Mengenai Operasi Bilangan Bulat
Dengan Permainan Maju Mundur Siap Balik
(Mamunsiba) Pada Pelajaran Matematika Di
SD Negeri 13 Muara Telang", Indonesian
Journal of Integrated Science and Learning,
2023
Publication



FINAL GRADE

/0

Peningkatan Hasil Belajar pada Materi Volume Kubus dan
Balok dengan Menggunakan Pendekatan TARL
GRADEMARK REPORT

GENERAL COMMENTS

PAGE 1

PAGE 2

PAGE 3

PAGE 4

PAGE 5

PAGE 6

PAGE 7

PAGE 8

PAGE 9

PAGE 10

PAGE 11

PAGE 12

PAGE 13

PAGE 14

PAGE 15

PAGE 16


